

# SPARE PARTS LIST

PAGE 1

MODEL NO. HR2440

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
001	286263-4	Sapka 35	1	
002	233940-9	Gyuru HR2440/50	1	
003	417629-9	Fúrótokmány fedél	1	
004	257241-1	Gyuru	1	
005	345187-4	Vezetotárcsa	1	
006	233916-6	Nyomórugó 21-29	1	
007	921923-8	Hatlapfeju csavar	1	
008	417630-4	Fogantyú	1	
009	135302-6	GRIP 36 ASS'Y INC. 7,8,78	1	
010	266069-6	Önmetszo csavar M4x45	4	
011	417628-1	Sapka	1	
012	184678-8	Átkapcsoló komplett INC. 11,39	1	
013	213278-8	O gyuru 17	1	
014	183442-4	Fogaskerékház INC. 15	1	
015	153290-5	Tugörgös csapágó	1	
016	233918-2	Rugós gyuru 28	1	
017	267228-5	Alátét	1	
018	233328-3	Nyomórugó	1	
019	227019-6	Homlokfogaskerék HR2460/70	1	
020	216022-2	Acélgolyó 7,0, forgó felfogósz	1	
021	153288-2	Szerszámtartó HR2020	1	
022	267229-3	Alátét	1	
023	213128-7	O gyuru 12	1	
024	324278-4	#Ütoszeg HR2440	1	
025	324218-2	Gyuru 9	1	
026	213232-2	O gyuru 15	1	
027	324216-6	O gyuru foglalat	1	
028	213073-6	Gyuru 9	1	
029	233917-4	Gyuru hr2400	1	
030	324214-0	Ütoszeg HR2450	1	
031	213227-5	O-gyuru 16 HK0500*	1	
032	317517-9	Hengerdugattyú	1	
033	267104-3	Lapos Alátét 12	1	
034	324215-8	Dugattyú csuklócsap	1	
035	267104-3	Lapos Alátét 12	1	
036	211012-0	Golyóscsapágó 606ZZ*	1	
037	253744-3	Lapos Alátét 12	1	
038	233347-9	Kompr.gyuru 12	1	
039	324469-7	Gyuru	1	
040	227029-3	Homlokfogaskerék 10	1	
041	219014-0	Önbeállító csapágó	1	
042	226550-9	Tányérkerék 26	1	
043	266273-7	Imbuszcsavar	2	
044	345179-3	Csapágófedél	1	
045	267234-0	Lapos alátét	1	
046	211032-4	Golyóscsapágó 608ZZ 1902*	1	
047	324212-4	Gyuru 8	1	
048	213725-9	O gyuru 68	1	
049	153686-0	Belso ház HR2020	1	
050	213380-7	O-gyuru 24 6805BV	1	
051	210060-6	Golyóscsapágó	1	
052	267231-6	Lapos alátét	1	
053	240084-8	Ventillátor	1	
054	515668-4	Forgórész HR2450 INC. 51,52,53,55,56	1	

# SPARE PARTS LIST

PAGE 2

MODEL NO. HR2440

ITEM	PART NO.	DESCRIPTION	QTY	NOTE
055	681636-0	Szigetelo alátét 9521NB/4304T/	1	
056	211021-9	Golyóscsapágó 607LLB	1	
057	266052-3	Önmetszo csavar M4x60 4	2	
058	419201-3	Légterelő lap	1	
059	633488-5	Állórész	1	
060	418084-8	MOTOR HOUSING	1	
061	853556-0	NAME PLATE HR2440	1	
062	689111-0	Távtartó	2	
063	643988-7	Szénkefetartó	1	
064	819063-3	MAKITA címke*	1	
065	191962-4	Szénkefe CB-419 (CB-406, CB-40)	1	
066	643989-5	Szénkefetartó	1	
067	815967-7	HR2440 SERIAL NUMBER LABEL	1	
068	650508-0	Kapcsoló HR2450	1	
069	153284-0	Fogantyúburkolat készl.	1	
070	265999-8	#Önmetszo csavar M4x25	1	
071	682566-8	Kábelvédő	1	
072	665890-4	Kábel	1	
073	645253-0	Zajszuro kondenzátor 645253-0*	1	
074	687052-4	Kábel-feszültségmentesítő 6870	1	
075	265995-6	Önmetszo csavar M4x18*	2	
076	265999-8	#Önmetszo csavar M4x25	2	
077	421494-0	Gumi gyuru 19 9521/22NB	1	
078	345280-4	Hatlapú alátét	1	
079	267271-4	Alátét	1	
080	345519-5	Lemez	1	
081	233388-5	Rugó	1	
082	961011-9	Zárógyuru E-4 9611011-9	1	
A01	324219-0	Mélységállító HP1620	1	
A02	824650-5	PLASTIC CARRYING CASE	1	
A03	122573-4	CHUCK ADAPTER for SDS-Plus	1	
A04	192892-2	KEYLESS DRILL CHUCK	1	
A05	122823-7	KEYLESS DRILL CHUCK ASSEMBLY	1	

# SERVICE DRAWING

MODEL NO. HR2440

